关于组织参加 2025年“第 50届日内瓦
国际发明展”的通知

各单位:

第 50 届日内瓦国际发明展将于 2025 年 4 月 9 日-4月 13 日

在瑞士日内瓦举行。主办方将开放“线上”及“线下”两种参展

模式。应大会组委会及国际应用科技开发协作网秘书处邀请,我

校将组织科技创新项目参加此次展会。为确保参展效果，充分展

示我校最新科技创新成果，促进与海外研究机构、企业的合作交

流，提升学校国际影响力，现将有关事项通知如下：

一、适展项目类型及要求

校内航空、航天、机械、电子、电力、交通运输、环保、能

源等领域创新发明项目，并已申请国际专利的，均可报名参展。

学校将对报名参加项目进行遴选，组织不超过 6个项目参加。

二、参展所需费用

线下参展：

A：标准展位，约 30500元人民币/项，含注册费、评审费、

展位费（2m*2m展位）。

B：标准展位，约 35500元人民币/项，含注册费、评审费、

展位费（2m*2m展位, 配备 1椅、1展柜、1个 100W 电源）。

C：升级展位，约 51500元人民币/项，含注册费、评审费、

展位费（2m*2m展位, 配备 1椅、1展柜、1个 100W 电源）、

海报设计制作费、2天翻译人员服务费。

线上参展：

线上展示和评审，约 19500元人民币/项，含注册费、评审费。

注：酒店住宿费、签证及往返交通费均为个人自理，学校对

遴选出的线下参展项目补贴 15250 元人民币/项，线上参展项目

补贴 9750元人民币/项。

三、报名方式

请有意参展的老师于 2025年 1月 16日前将报名表（附件 2）

电子版发至邮箱（gelibo@nuaa.edu.cn），学校将于 1月 18日前

完成线上线下项目遴选。通过遴选的线上参展项目，请于 2024

年 2月 23日前将 3分钟项目演示视频（mp4格式）交于科研院

技术转移办公室（明故宫综合楼 605）。大会通告、报名表详见

附件。

联系人：葛立波 电话：84892757，15850524302

附件：1.2025年“第 50届日内瓦国际发明展”通告

2.2025年“第 50届日内瓦国际发明展”报名表

科学技术研究院

2025年 1月 13日